PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г.
Вольно-Надеждинское                      № 883
Об утверждении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Надеждинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексомРоссийской Федерации, руководствуясь пунктом 36части 1 статьи 42 Устава Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Положение о финансовом управлении администрации Надеждинского муниципального района (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

А.Н.Губарев

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Надеждинского муниципального

района от 30.12.2016г.№883

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о финансовом управлении администрации Надеждинского муниципального района

с. Вольно-Надеждинское
2016 год
1.
Внести в раздел 3 Положения о финансовом управлении администрации Надеждинского муниципального  района (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 3.50. Положения считать пунктом 3.52.Положения;

1.2.
Пункт 3.50. Положения изложить в следующей редакции:
«3.50.
Осуществляет контроль в соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;

1.3.
Дополнить Положение пунктом 3.51. следующего содержания:

«3.51.
Устанавливает порядок взаимодействия Управления с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного статьей 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства РФ от 12.12.2015 № 1367.»
2.
Внести в раздел 4 Положения следующие изменения:
2.1.
Пункт 4.22. Положения считать пунктом 4.23.Положения;

2.2.
Пункт 4.22. Положения изложить в следующей редакции:
«4.22.
Запрашивать и получать от главных распорядителей (распорядителей) и получателей средств бюджета Надеждинского муниципального района информацию и материалы, необходимые для осуществления контроля в соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».